
Rada Miejska w Radoszycach 

Komisja Wspólna Rady Miejskiej 

Protokół nr 13/2021W 

Wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Miejskiej w Radoszycach w dniu 30 
marca 2021. 

Zgodnie z treścią § 57 statutu Miasta i Gminy Radoszyce (Dz. Urz. Województwa 

Świętokrzyskiego 2019 poz. 165 zm. :Dz. Urz. Woj. Święt. z 2020 r. poz.3362)  
w związku z art. 15 zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
(Dz. U. poz. 1842 z późn. zm.).Przewodniczący zwołał posiedzenie Komisji 

Wspólnej Rady Miejskiej w Radoszycach, które pomimo informacji na zwołaniu  
o posiedzeniu zdalnym odbyło się częściowo stacjonarnie w sali konferencyjnej 
Urzędu Miasta i Gminy w Radoszycach przy ul. 1 Maja 7. 

Obrady rozpoczęto 30 marca 2021 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:53 

tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięli udział: Burmistrz Miasta i Gminy Radoszyce Pan Michał 
Pękala, Zastępca Burmistrza Pan Grzegorz Pakuła, Pani Jolanta Fidos – Skarbnik 

Urzędu Miasta i Gminy w Radoszycach, Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Radoszycach oraz Przewodnicząca Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Pani Paulina Kowalska. 

Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie audio-video  
z posiedzenia, które znajduje się w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Załącznikiem jest również wykaz czasów, zabierania dyskusji radnych oraz gości  
w posiedzeniu. 

http://api.esesja.pl/player/123758/c4413a32-b2da-4 Link do wykazu dyskusji. 

1.Otwarcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej  
w Radoszycach. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. 

Obecni: 

1. Józef Biały 

2. Marian Jankowski 
3. Jan Kaczmarczyk 
4. Janina Król 

5. Wiesława Król 
6. Leszek Myszkowski 

7. Maciej Nieduziak 
8. Robert Nowak 

http://api.esesja.pl/player/123758/c4413a32-b2da-4


9. Andrzej Przyjemski 

10. Alina Sadowska 
11. Dorota Szustak 

12. Anna Ściegienna 
13. Jacek Zaleśny 
14. Krystyna Zimińska 

15. Mariusz Żabiński 

2.Stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący poprosił radnych o zalogowanie się do systemu. 

Następnie stwierdził, że w obradach wzięło udział 12 radnych na ogólną liczbę 15, 
co zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t .j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713) czyni Komisje zdolne do uchwalania prawomocnych opinii  
i wniosków. 

 

Ponadto Przewodniczący przypomniał, że dla usprawnienia posiedzenia aby  
w trakcie dyskusji zgłaszać ją wykorzystując funkcję w programie esesja na 

tablecie. 

Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności.  

Wyniki głosowania 

OBECNY: 12, NIEOBECNY: 3 

Wyniki imienne: 

OBECNY (12) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Leszek Myszkowski, Maciej 
Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, 

Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNY (3) 
Janina Król, Wiesława Król, Alina Sadowska 

3.Zatwierdzenie protokołu Nr 12/2021W z dnia 29 stycznia 2021 roku 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach Marian Jankowski zwrócił się 
do radnych z zapytaniem czy mają jakiekolwiek uwagi lub wnioski do protokołu  

Nr 12/2021W z dnia 29.01.2021 roku. 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie 

protokołu Nr 12/2021W z dnia 29.01.2021 roku. 

 



Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie protokołu Nr 12/2021W z dnia 29 stycznia 2021 roku.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Leszek Myszkowski, Maciej 
Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, 

Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (3) 

Janina Król, Wiesława Król, Alina Sadowska 

Przewodniczący stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach  
w obecności 12 Radnych, przy 12 głosach za, jednogłośnie zatwierdziły protokół. 

4.Przyjęcie porządku obrad Komisji Wspólnych Rady Miejskiej  
w Radoszycach. 

Przewodniczący poinformował, że projekt porządku obrad państwo radni 
otrzymali i wobec braku sprzeciwu przyjął, że nie zachodzi potrzeba jego 

odczytywania. 

Następnie Przewodniczący Pan Marian Jankowski przypomniał, że zgodnie z art.20 
ust.1a ustawy o samorządzie gminnym Rada Miejska może wprowadzić zmiany  

w porządku obrad bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady. 

Porządek obrad: 

1.Otwarcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach. 

2.Stwierdzenie kworum. 

3.Zatwierdzenie protokołu Nr 12/2021W z dnia 29.01.2021 roku. 

4.Przyjęcie porządku obrad Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach. 

5.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Radoszyce na lata 2020-2032. 

6.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce 

na 2021 rok. 

7.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenie zgody na wyodrębnienie 

funduszu sołeckiego w 2022 roku. 
 



8.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w Radoszycach na rok 2021 

 
9.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Programu Wspierania Rodziny  
w Mieście i Gminie Radoszyce na lata 2021 - 2023 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zawarcia pomiędzy Gminą 

Radoszyce, a Gminą Łopuszno porozumienia międzygminnego dotyczącego 

realizacji zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej. 

11.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/33/2019 

Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznania i odpłatności za usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

szczegółowych warunków częściowego, lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 

również trybu ich pobierania 

12. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Radoszyce do 
realizacji Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2021, 

realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego 

13. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Radoszyce do 

realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2021, realizowanego ze 

środków Funduszu Solidarnościowego. 

14.Informacja o poziomie i strukturze bezrobocia oraz aktywizacji bezrobotnych  
w Mieście i Gminie Radoszyce w 2020 roku. 
 

15.Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie przeprowadzonej kontroli realizacji 
gospodarki finansowej Komunalnego Zakładu Gospodarczego w Radoszycach za 

2020 rok. 
 
16.Sprawy różne 

 
17.Zamknięcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem porządku 

obrad. 

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie przedstawiony projekt 
porządku obrad. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach.  

Wyniki głosowania 



ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Leszek Myszkowski, Maciej 
Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, 
Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (3) 
Janina Król, Wiesława Król, Alina Sadowska 

Przewodniczący stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach  
w obecności 12 radnych, przy 12 głosach za, jednogłośnie przyjęły porządek obrad 

i przystąpiono do jego realizacji. 

W dalszej kolejności Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali projekty 
uchwał, znajdują się one również w dokumentacji Rady Miejskiej i zostały 

zaopiniowane pozytywnie przez Radcę Prawnego. 

Ponadto Przewodniczący przypomniał, że stosownie do treści art. 25a ustawy  

o samorządzie gminnym „radny nie może brać udziału w głosowaniu w radzie ani 
w komisji, jeżeli dotyczy ono jego interesu prawnego”. 

5 i 6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2020 – 2032 oraz zaopiniowanie 
projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Radoszyce na 2021 
rok. 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Panią Jolantę Fidos Skarbnika 
Miasta i Gminy Radoszyce, celem omówienia projektów uchwał. 

Treść projektów uchwał stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w aktach 
Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Przewodniczący otworzył dyskusję nad przedstawionymi projektami uchwał. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jolanta Fidos 
- Krystyna Zimińska 
- Jolanta Fidos 

- Jolanta Fidos 
- Michał Pękala 

- Anna Ściegienna 
- Jolanta Fidos 
- Anna Ściegienna 

- Jolanta Fidos 
- Andrzej Przyjemski 

- Michał Pękala 



Wobec braku dalszych pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Radoszyce na lata 2020-2032. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Radoszyce na lata 2020 – 2032.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Leszek Myszkowski, Maciej 

Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, 
Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (3) 

Janina Król, Wiesława Król, Alina Sadowska 

Przewodniczący stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach przy 12 

radnych, jednogłośnie 12 głosami za, wyraziły opinię pozytywną wobec 
przedstawionego projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Radoszyce na lata 2020-2032. 

Ponadto Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie pozytywnej opinii do 
projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce na 2021 rok. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce na 
2021 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Leszek Myszkowski, Maciej 
Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, 

Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (3)Janina Król, Wiesława Król, Alina Sadowska 



Przewodniczący stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach przy 12 
radnych, jednogłośnie 12 głosami za, wyraziły opinię pozytywną wobec 
przedstawionego projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Radoszyce na 2021 rok. 

7.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2022 roku. 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Zastępcę Burmistrza Pana 
Grzegorza Pakułę celem omówienia projektu uchwały. 

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w aktach Rady 
Miejskiej. 

W tym punkcie obrad została wyświetlona prezentacja szkoleniowa odnośnie 

funduszu sołeckiego. 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Przewodniczący poinformował, że chęć włączenia się do dyskusji należy zgłaszać 
wykorzystując funkcję w oprogramowaniu esesja. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Grzegorz Pakuła 
- Michał Pękala 
- Robert Nowak 

- Anna Ściegienna 
- Michał Pękala 

- Robert Nowak 
- Michał Pękala 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie 
pozytywnej opinii do przedstawionego projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie 
funduszu sołeckiego w 2022 roku.  

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne 

ZA (11) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Leszek Myszkowski, Maciej 

Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Dorota Szustak, Jacek Zaleśny, 
Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 



WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Ściegienna 

NIEOBECNI (3) 

Janina Król, Wiesława Król, Alina Sadowska 

Przewodniczący stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 
większością głosów 11 za, 1 wstrzymującym wyraziły opinie pozytywną wobec 

projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu 
sołeckiego w 2022 roku.  

8.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Radoszycach na rok 2021. 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Panią Paulinę Kowalską 
Przewodniczącą Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych celem 

omówienia projektu uchwały. 

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w aktach 
Rady Miejskiej. 

Ponadto Przewodniczący otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem 
uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Paulina Kowalska 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie 
pozytywnej opinii do przedstawionego projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w Radoszycach na rok 2021. 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Leszek Myszkowski, Maciej 
Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, 
Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 



NIEOBECNI (3) 

Janina Król, Wiesława Król, Alina Sadowska 

Przewodniczący stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 12 
głosami za, jednogłośnie wyraziły opinię pozytywną wobec przedstawionego 
projektu uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  
w Radoszycach na rok 2021. 

9.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Programu Wspierania 
Rodziny w Mieście i Gminie Radoszyce na lata 2021 – 2023 

 Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Panią Jolantę Moszczyńską 
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radoszycach celem 

omówienia projektu uchwały. 

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

Ponadto Przewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym projektem uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jolanta Moszczyńska 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie 
pozytywnej opinii. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Programu Wspierania Rodziny  
w Mieście i Gminie Radoszyce na lata 2021 - 2023.  

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 
Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Leszek Myszkowski, Maciej 
Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, 
Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (3) 
Janina Król, Wiesława Król, Alina Sadowska 

Przewodniczący stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 12 
głosami za, jednogłośnie wyraziły opinię pozytywną wobec projektu uchwały  

w sprawie Programu Wspierania Rodziny w Mieście i Gminie Radoszyce na lata 
2021 - 2023. 



10.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zawarcia pomiędzy Gminą 
Radoszyce, a Gminą Łopuszno porozumienia międzygminnego 
dotyczącego realizacji zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Panią Jolantę Moszczyńską 
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radoszycach celem 
omówienia projektu uchwały. 

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

Ponadto Przewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym projektem uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jolanta Moszczyńska 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie 
pozytywnej opinii. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zawarcia pomiędzy Gminą Radoszyce, 
a Gminą Łopuszno porozumienia międzygminnego dotyczącego realizacji zadania 

publicznego w zakresie pomocy społecznej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Leszek Myszkowski, Maciej 
Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, 
Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (3) 
Janina Król, Wiesława Król, Alina Sadowska 

Przewodniczący stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 12 
głosami za, wyraziły opinię pozytywną wobec projektu uchwały w sprawie zawarcia 

pomiędzy Gminą Radoszyce, a Gminą Łopuszno porozumienia międzygminnego 
dotyczącego realizacji zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej. 

11.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 
VI/33/2019 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 26 marca 2019 r. w 
sprawie określenia szczegółowych warunków przyznania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w miejscu 

zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków 



częściowego, lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 

pobierania. 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Panią Jolantę Moszczyńską 
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radoszycach celem 

omówienia projektu uchwały. 

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

Ponadto Przewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym projektem uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jolanta Moszczyńska 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie 
pozytywnej opinii. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/33/2019 Rady 
Miejskiej w Radoszycach z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznania i odpłatności za usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

szczegółowych warunków częściowego, lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 
również trybu ich pobierania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Leszek Myszkowski, Maciej 
Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, 
Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (3) 

Janina Król, Wiesława Król, Alina Sadowska 

Przewodniczący stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 12 
głosami za, wyraziły opinię pozytywną wobec projektu uchwały w sprawie zmiany 
Uchwały Nr VI/33/2019 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 26 marca 2019 r.  

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania,  
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 



psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego, lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

12.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy 
Radoszyce do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej” – edycja 2021 realizowanego ze środków Funduszu 
Solidarnościowego 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Panią Jolantę Moszczyńską 
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radoszycach celem 
omówienia projektu uchwały. 

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

Ponadto Przewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym projektem uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jolanta Moszczyńska 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie 
pozytywnej opinii. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Radoszyce do 
realizacji Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2021 

realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Leszek Myszkowski, Maciej 
Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, 

Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (3) 

Janina Król, Wiesława Król, Alina Sadowska 

Przewodniczący stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 12 

głosami za, wyraziły opinię pozytywną wobec projektu uchwały w sprawie 
przystąpienia Gminy Radoszyce do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej” – edycja 2021 realizowanego ze środków Funduszu 

Solidarnościowego.  



13.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy 
Radoszyce do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2021, 
realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego. 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Panią Jolantę Moszczyńską 
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radoszycach celem 
omówienia projektu uchwały. 

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

Ponadto Przewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym projektem uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jolanta Moszczyńska 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie 
pozytywnej opinii. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Radoszyce do 
realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2021 realizowanego ze 

środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Leszek Myszkowski, Maciej 
Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, 
Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (3) 

Janina Król, Wiesława Król, Alina Sadowska 

Przewodniczący stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 12 
głosami za, wyraziły opinię pozytywną wobec projektu uchwały w sprawie 
przystąpienia Gminy Radoszyce do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” – 
edycja 2021 realizowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych. 

14.Informacja o poziomie i strukturze bezrobocia oraz aktywizacji 
bezrobotnych w Mieście i Gminie Radoszyce w 2020 roku. 



 Przewodniczący stwierdził, że radni otrzymali powyższą informację i nie 
zachodzi potrzeba jej odczytywania. 

Treść informacji stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w aktach Rady 
Miejskiej w Radoszycach. 

Ponadto Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie 
pozytywnej opinii. 

Głosowano w sprawie: 

Informacja o poziomie i strukturze bezrobocia oraz aktywizacji bezrobotnych  
w Mieście i Gminie Radoszyce w 2020 roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Leszek Myszkowski, Maciej 
Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, 

Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (3) 

Janina Król, Wiesława Król, Alina Sadowska 

Przewodniczący stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 12 
głosami za, jednogłośnie wyraziły opinie pozytywną wobec Informacji o poziomie 

 i strukturze bezrobocia oraz aktywizacji bezrobotnych w Mieście i Gminie 
Radoszyce w 2020 roku. 

15.Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie przeprowadzonej kontroli 
realizacji gospodarki finansowej Komunalnego Zakładu Gospodarczego  

w Radoszycach za 2020 rok. 

Przewodniczący Pan Marian Jankowski poprosił o zabranie głosu Pana Leszka 
Myszkowskiego Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej celem odczytania opinii. 

Treść opinii stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w aktach Rady Miejskiej 
w Radoszycach. 

Przewodniczący otworzył dyskusję . 

W dyskusji wzięli udział: 



- Leszek Myszkowski 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie 
pozytywnej opinii. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie przeprowadzonej kontroli realizacji 

gospodarki finansowej Komunalnego Zakładu Gospodarczego w Radoszycach za 
2020 rok.  

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 
Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Leszek Myszkowski, Robert 
Nowak, Andrzej Przyjemski, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, 
Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Maciej Nieduziak 

NIEOBECNI (3) 

Janina Król, Wiesława Król, Alina Sadowska 

Przewodniczący stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 
większością głosów 11 za, 1 wstrzymującym wyraziły opinie pozytywną wobec 
sprawozdania w zakresie przeprowadzonej kontroli realizacji gospodarki 

finansowej Komunalnego Zakładu Gospodarczego w Radoszycach za 2020 rok.  

16.Sprawy różne. 

Burmistrz Pan Michał Pękala poinformował, że od kilku już miesięcy 
mieszkańcy informują o możliwości uruchomienia tzw. transportu publicznego, 

który jest dotowany ze źródeł krajowych. Jest to bardzo duży problem szczególnie 
dla osób, które nie posiadają własnego środka transportu i nie maja możliwości 

dostania się do poszczególnych instytucji w Końskich np. szpital. 

Radca prawny Pan Zygmunt Ptak poinformował, że na sesji która się odbyła  
w Fałkowie 29 marca jednym z tematów była sprawa związana z komunikacją na 
terenie Fałków -Końskie ,gdzie był obecny Wicestarosta pan Wiesław Skowron. 

Efektem sesji było ustalenie, że ma dojść do spotkania z udziałem powiatu 
przynajmniej dwóch członków, z przedstawicielami Rudy Malenieckiej oraz 

Fałkowa. Radoszyce zostały wyłączone ponieważ nie zabiegają takie „było 



oświadczenie” Wicestarosty o poprawę ładu komunikacyjnego na terenie 

Radoszyce -powiat. Ustawa mówi że organizacja transportu jest na terenie tylko  
i wyłącznie powiatu i to powiat powinien się tym zająć. Gmina Radoszyce, Fałków 

oraz Ruda Maleniecka zabiega o to, aby się skomunikować i utworzyć kanały 
transportu Radoszyce, Fałków oraz Rudę Maleniecką z jednostkami które są 
zlokalizowane właśnie w Końskich np. szpital, Starostwo Powiatowe, ZUS, Urząd 

Skarbowy itd. gdzie obecnie jest niemożliwe. Gminy posiadają w wydatkach 
budżetowych aby partycypowały w kosztach tylko brak jest organizatorów by się 

tym zajęli- Starostwo Powiatowe w Końskich. 

Przewodniczący poinformował, że na ostatnim spotkaniu członków 
kulturalno-społecznego „Kuźnia Radoszycka” została podjęta uchwała  

o wydawaniu kwartalnika. Wysłane zostały informacje do dyrektorów szkół na 
ogłoszeniu konkursu celem wybrania logo dla stowarzyszenia, oczywiście za zgodą 
Burmistrza Pana Michała Pękali. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Robert Nowak 
- Marian Jankowski 
- Michał Pękala 

- Zygmunt Ptak 
- Jacek Zaleśny 

- Robert Nowak 

 

17.Zamknięcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej  
w Radoszycach. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący zamknął wspólne 
posiedzenie Komisji stałych Rady Miejskiej w Radoszycach w kadencji 2018-2023. 

 

Przewodniczący  

 

Marian Jankowski 

Wiceprzewodniczący  

 

Andrzej Przyjemski 

 

 

1. Józef Biały………………………………………………… 

 



2. Jan Kaczmarczyk……………………………………. 

 

3. Janina Król…………………………………………….. 

 

4. Wiesława Król……………………………………….. 

 

5. Leszek Myszkowski……………………………… 

 

6. Maciej Nieduziak………………………………… 

 

7. Robert Nowak……………………………………. 

 

8. Alina Sadowska………………………………….. 

 

9. Dorota Szustak……………………………………. 

 

10. Anna Ściegienna…………………………………. 

 

11. Jacek Zaleśny………………………………………. 

 

12. Krystyna Zimińska………………………………. 

 

13. Mariusz Żabiński……………………………………. 

 

  

Przygotował(a): Longina Lewicka 



 

Wykaz czasów zabierania głosu w dyskusji radnych oraz gości  

w posiedzeniu 

 

•  Otwarcie posiedzenia 

•  14:13 Marian Jankowski 

•  14:21Stwierdzenie kworum 

•  14:23Zatwierdzenie protokołu Nr 30/2021 z dnia 29 stycznia 2021 roku 

•  14:24Zatwierdzenie protokołu Nr 31/2021 z dnia 4 marca 2021 roku 

•  14:25Przyjęcie porządku obrad XXXII sesji Rady Miejskiej w Radoszycach 

•  14:42Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce w okresie od 29 

stycznia 2021 roku do dnia 4 marca 2021 roku 

•  14:26 Michał Pękala 

•  14:44Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Radoszyce na lata 2020 – 2032 

•  14:45Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce na 

2021 rok 

•  14:45Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenie zgody na wyodrębnienie 

funduszu sołeckiego w 2022 roku 

•  14:46Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 

Radoszycach na rok 2021 

•  14:47Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Programu Wspierania Rodziny w Mieście i 

Gminie Radoszyce na lata 2021 - 2023 

•  14:49Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zawarcia pomiędzy Gminą Radoszyce, a 

Gminą Łopuszno porozumienia międzygminnego dotyczącego realizacji zadania publicznego 

w zakresie pomocy społecznej 

•  14:50Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/33/2019 Rady 

Miejskiej w Radoszycach z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych 

warunków przyznania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego, lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

•  14:51Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Radoszyce do 

realizacji Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2021 

realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego 

•  14:52Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Radoszyce do 

realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2021, realizowanego ze środków 

Funduszu Solidarnościowego 

•  15:04Informacja o stanie ładu, bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy 

Radoszyce za 2020 rok 

•  14:53 Jarosław Smołuch 

•  15:05Informacja o poziomie i strukturze bezrobocia oraz aktywizacji bezrobotnych w 

Mieście i Gminie Radoszyce w 2020 roku 

•  15:09Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie przeprowadzonej kontroli realizacji 

gospodarki finansowej Komunalnego Zakładu Gospodarczego w Radoszycach za 2020 rok 



•  15:07Leszek Myszkowski 

•  15:14Interpelacje i zapytania radnych 

•  15:10Jan Kaczmarczyk 

•  15:11 Maciej Nieduziak 

•  15:11 Robert Nowak 

•  15:21Udzielenie odpowiedzi na interpelacje oraz zapytania radnych. 

•  15:16 Michał Pękala 

•  15:20 Jan Kaczmarczyk 

•  15:32Komunikaty, wolne wnioski i informacje 

•  15:22 Marian Jankowski 

•  15:29 Michał Pękala 

•  15:33Zamknięcie obrad XXXII sesji Rady Miejskiej w Radoszycach 

 


